# 深圳英飞拓科技股份有限公司

关于为全资子公司深圳英飞拓智园科技有限公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 特别提示:

深圳英飞拓科技股份有限公司(以下简称"英飞拓"或"公司")及控股子公司对外担保总额超过最近一期经审计净资产的100%,该等担保均是合并报表范围内公司及控股子公司之间的担保,本次担保被担保对象深圳英飞拓智园科技有限公司(以下简称"英飞拓智园")为公司全资子公司,其资产负债率超过70%。敬请投资者充分关注担保风险。

#### 一、担保情况概述

深圳英飞拓科技股份有限公司(以下简称"英飞拓"或"公司")分别于 2024年2月2日、2024年2月19日召开第六届董事会第十二次会议、2024年第一次临时股东大会,审议通过了《关于2024年度担保额度预计的议案》,同意公司和/或子公司2024年度为全资子公司提供总额不超过人民币84,000万元的担保额度,其中为资产负债率70%以上的全资子公司提供担保额度不超过82,500万元,为资产负债率低于70%的全资子公司提供担保额度不超过1,500万元;全资子公司为公司提供总额不超过人民币14,000万元的担保额度。担保范围包括但不限于申请综合授信、贷款、承兑汇票、信用证、保理、保函、融资租赁等融资业务发生的融资类担保以及日常经营发生的履约类担保;担保种类包括保证、抵押、质押等。公司和/或子公司2024年度为英飞拓智园提供担保额度不超过人民币7,000万元。

上述担保的额度,可在子公司之间进行担保额度调剂,但在调剂发生时,对

于资产负债率 70%以上的担保对象,仅能从资产负债率 70%以上的担保对象处获得担保额度;在上述额度范围内,公司及子公司因业务需要办理上述担保范围内业务,无需另行召开董事会或股东大会审议。

本次担保额度有效期限为自公司审议上述议案的股东大会决议通过之日起 至审议下一年度相应担保额度的股东大会决议通过之日止。公司董事会及股东大 会授权公司管理层负责担保事项具体事宜并签署上述担保额度内的各项法律文 件。

具体内容见公司于 2024 年 2 月 3 日、2024 年 2 月 20 日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《英飞拓:关于 2024 年度担保额度预计的公告》(公告编号:2024-015)、《英飞拓:2024 年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2024-018)。

# 二、担保进展情况及协议主要内容

为满足业务经营需要,英飞拓智园与华夏银行股份有限公司深圳分行(以下简称"华夏银行深圳分行")于 2024年8月6日签订了《流动资金借款合同》(编号: SZ2210120240024,以下简称"主合同"),申请流动资金贷款金额人民币700万元,贷款用途为借新还旧,贷款期限为1年。

同日,公司与华夏银行深圳分行签订了《保证合同》(编号: SZ2210120240024-11),公司为主合同项下的债权(以下简称"主债权")向华夏银行深圳分行提供保证担保。公司保证担保的范围为主债权本金人民币 700 万元整及利息、逾期利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、汇率损失(因汇率变动引起的相关损失)以及鉴证费、评估费、拍卖费、诉讼费、仲裁费、公证费、律师费等华夏银行深圳分行为实现主债权而发生的合理费用以及其他所有主合同债务人的应付费用。保证方式为连带责任保证。保证期间为自主合同约定的主债务履行期届满之日起三年。

担保审议情况:上述担保属于已审议通过的担保事项范围,且担保金额在公司和/或子公司为英飞拓智园提供担保额度不超过7,000万元的范围内,无需提交公司董事会及股东大会审议。

本次为英飞拓智园提供担保后,公司和/或子公司对英飞拓智园的担保余额

为 3.500 万元人民币,可用担保额度为 3.500 万元人民币。

#### 三、被担保人基本情况

名称:深圳英飞拓智园科技有限公司

统一社会信用代码: 91440300MA5FTDRM5H

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住所:深圳市罗湖区清水河街道清水河社区清水河一路 112 号罗湖投资控股大厦塔楼 2 座 901

法定代表人: 刘务祥

注册资本: 1,000 万人民币

成立日期: 2019年9月16日

经营范围: 智慧城市运营服务; 智慧园区运营服务; 计算机软件、信息系统 软件的开发、销售: 计算机软件和信息技术服务: 计算机编程: 计算机软件设计: 计算机系统集成; 信息系统设计、集成、运行维护; 信息技术咨询; 经营电子商 务; 电子产品、智能设备、软件及辅助设备的销售; 智能化系统上门安装; 智能 化工程设计与施工: 经营性互联网信息服务: 物业管理服务: 物业管理咨询: 智 慧园区项目投资咨询、经济信息咨询、市场营销策划、企业管理咨询、商务信息 咨询、展览展示设计(以上不含广告、人才中介、证券、保险、基金、金融业务 及其他限制类、禁止类项目),网络技术、计算机软硬件的技术咨询,房地产信 息咨询、房地产经纪;智能化、信息化工程咨询服务(以上根据法律、行政法规、 国务院决定等规定需要审批的,依法取得相关审批文件后方可经营)。电子产品 销售:安防设备销售:计算机软硬件及辅助设备零售:移动终端设备销售:电子 专用设备销售; 电子元器件零售; 智能车载设备销售; 汽车装饰用品销售; 汽车 零配件批发:汽车零配件零售:显示器件销售:助动自行车、代步车及零配件销 售; 五金产品批发; 五金产品零售; 第一类医疗器械销售; 智能家庭消费设备销 售;可穿戴智能设备销售;服务消费机器人销售;智能机器人销售;宠物食品及 用品零售;体育用品及器材零售;户外用品销售;日用杂品销售;家居用品销售; 通信设备销售;通讯设备销售;日用品销售;机械设备销售;电气设备销售;机 械电气设备销售;货物进出口;技术进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营

# 业执照依法自主开展经营活动)

与公司关系:公司持有英飞拓智园 100%股权。

英飞拓智园不属于失信被执行人。

英飞拓智园财务状况

单位: 人民币元

财务数据	2024 年 3 月 31 日 (未经审计)	2023 年 12 月 31 日 (经审计)
资产总额	18,438,191.00	24,364,991.03
负债总额	80,963,975.29	80,664,909.45
流动负债总额	72,008,975.29	72,731,417.98
净资产	-62,525,784.29	-56,299,918.42
财务数据	2024 年 1-3 月 (未经审计)	2023 年 (经审计)
营业收入	715,264.92	29,855,258.73
利润总额	-6,245,944.87	-32,815,709.51
净利润	-6,249,357.34	-32,848,177.43

## 四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司的担保总额为不超过人民币 98,000 万元,占公司最近一期(2023 年 12 月 31 日)经审计净资产(合并报表)的 239.03%;公司及控股子公司对外担保余额(包括本次担保,共同担保不再重复计算,不含已履行完担保义务的事项)为 50,502 万元,占公司最近一期(2023 年 12 月 31 日)经审计净资产(合并报表)的 123.18%。上述担保均是合并报表范围内公司及控股子公司之间的担保。公司及控股子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

### 五、备查文件

- 1.《流动资金借款合同》(编号: SZ2210120240024);
- 2. 《保证合同》(编号: SZ2210120240024-11)。

特此公告。

# 深圳英飞拓科技股份有限公司 董事会 2024年8月7日